|

I

7
Fle
WWW.Comune. raqusa.it L

SETTORE X

Corpe di Polizia Municipale

i Servizio “Mobilits Urbana”

Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0832 244211 676771 Fax 0832 248826
e mail pofizia municipale @ comune.ragusa it

Prot 84/T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 06/02/2012 la FILCA/CISL comunica che in data 7 febbraioc 2012,
dalle ore 08.00 alle ore 20.00, si svol gera un presidio di protesta dei lavoratori del comparto edile m
viale dei Platani, nei pressi della sede defl’Ance, nel fratto compreso tra la via F. Cilea e la via
Bellarmino;

CONSIDERATO che al fine di garantire la sicurezza e I’ ordine pubblico in occasione di quante sopra
si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione in viale
det Platani, nel tratto compreso ra la via F. Cilea e la via Bellarmine, dalle ore 02.00 alle ore 20,00
del 7 febbrao 2012:

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzaro alls tutela della sicurezza delle
persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione, nonché per motivi di ordine pubblico;
VISTIghartt. 5,¢.3°%. 6, 7e 37 del ). Lgs. 285/92 recante 1] Codice dello Strada:

VISTOG il D PR 495/97 recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione ul codice della strada;
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689:

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degh Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 08.00 alle ore 20.00 del 7 febbraio 2012, il divieto di sosta, con obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, in viale dei Platani, nel tratto compreso tra la via F. Cilea e Ia via
Bellarmino.

L'U.O. Segpaletica provvederd alla messa in opera della relativa segnaletica.

E" fatto obbligo a chiunque spetti di osservare & di fare osservare 1a presente ordinanza,

I contravventori saranno perseguiti 2 termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢
coni le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 6 febbraio 2012

Commissario/Ispettore S uperiore 1t Comandante
fmfariaé razia.Leggio . Do -.-Rfiﬁ%ﬁaSpﬂt&“,
4T oa : : P AR

AP s o (M

Ufticio Viabilith - Tel. 0932 - 676749 & mail visbilita.pm@comune. ragusa.it



